
Stránka 1 z 2

Dodatek č. 4

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem
ze dne 15. 12. 2020 uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Královéhradecký kraj
se sídlem: Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupen Mgr. Martinem Červíčkem
IČ: 70889546, bankovní spojení
(dále jen „Příjemce“)

a

Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky, Hradec Králové
se sídlem: Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové
zastoupená Mgr. Janou Vitvarovou
IČ: 62690272, bankovní spojení
(dále jen „Partner“)

Dodatkem se mění a doplňují ustanovení Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
takto:

I.

Příloha č. 3 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem – Rozpočet partnera a kalkulačka

jednotek (pouze část Rozpočet partnera) se nahrazuje novou Přílohou č. 3 Smlouvy

o partnerství s finančním příspěvkem – Rozpočet partnera a kalkulačka jednotek (pouze část

Rozpočet partnera). Verze Přílohy č. 3 Smlouvy o partnerství – Rozpočet partnera

a kalkulačka jednotek (pouze část Rozpočet partnera) v aktuálním znění tvoří přílohu tohoto

dodatku.

Ostatní ujednání Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem a jejích dodatků zůstávají

beze změn.



 
Stránka 2 z 2 

Pokud bude tento dodatek uzavírán v listinné podobě, bude vyhotoven ve 3 stejnopisech, 
z nichž Příjemce obdrží 2 vyhotovení a Partner 1 vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

V Hradci Králové dne ……………………….  V Hradci Králové dne ………………………. 

   

   

Příjemce 
Mgr. Martin Červíček 

 Partner 

hejtman Královéhradeckého kraje   

 

Mgr. Jana 
Vitvarová

Digitálně podepsal 
Mgr. Jana Vitvarová 
Datum: 2024.05.21 
15:53:21 +02'00'



Kód Název Měrná 
jednotka

Cena
jednotky

Počet 
jednotek

Částka
celkem

Procento Komentář - vazba na klíčovou aktivitu, skladba a zdůvodnění výdajů

1 Celkové způsobilé výdaje 4 401 476,00 100,00%
1.1 Výdaje na přímé aktivity 3 363 700,00 76,42%
1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční (nad 40 tis. Kč HIM a 60 tis. Kč NHIM) 0,00 0,00%
1.1.1.1 Stroje a zařízení 0,00 0,00%
1.1.1.2 Hardware a vybavení 0,00 0,00%
1.1.1.3 Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00%
1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 3 363 700,00 76,42%
1.1.2.1 Osobní výdaje 2 852 200,00 64,80%
1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 2 852 200,00 64,80%
1.1.2.1.1.1 Platy 0,00 0,00%
1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00 0,00%
1.1.2.1.1.3 DPP 2 852 200,00 64,80%
1.1.2.1.1.3.05 P13 Věcný manažer  hodina 340,00 350,00 119 000,00 2,70% KA 2.1.1

Podpora kompetencí k podnikavosti zejména při práci žáků v dětských/studentských/fiktivních firmách - věcný manažer zodpovědný 
za projekt celkem 350 h

1.1.2.1.1.3.13 P13 Metodik aktivit hodina 340,00 5 042,00 1 714 280,00 38,95% KA 2.1.1
Podpora kompetencí k podnikavosti zejména při práci žáků v dětských/studentských/fiktivních firmách - metodik aktivit celkem 5 042 
h

1.1.2.1.1.3.27 P13 Lektor hodina 280,00 3 639,00 1 018 920,00 23,15% KA 2.1.1
Podpora kompetencí k podnikavosti zejména při práci žáků v dětských/studentských/fiktivních firmách - realizace včetně přípravy 
celkem 3 639 h

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 0,00 0,00%
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00 0,00%
1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 0,00 0,00 0,00 0,00%
1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 0,00 0,00%
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00 0,00%
1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 0,00 0,00 0,00 0,00%
1.1.2.1.4 FKSP 0,00 0,00%
1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00 0,00%
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 0,00 1,00 0,00 0,00%
1.1.2.1.5.2 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 1,00 0,00 0,00%
1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 179 922,31 4,09%
1.1.2.3.1 Hardware a vybavení 0,00 0,00%
1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 51 578,50 1,17%
1.1.2.3.2.8 P13 Banner 3 000,00 4,00 12 000,00 0,27% KA 2.1.1

Podpora kompetencí k podnikavosti zejména při práci žáků v dětských/studentských/fiktivních firmách - banner k marketingu, 
propagaci dětských firem.

1.1.2.3.2.13 P13 Simulátor kojence 4 792,00 1,00 4 792,00 0,11% KA 2.1.1
Podpora kompetencí k podnikavosti zejména při práci žáků v dětských/studentských/fiktivních firmách - vybavení učebny sociální 
činnosti.

1.1.2.3.2.14 P13 AED simulátor defibrilátoru 14 822,50 1,00 14 822,50 0,34% KA 2.1.1
Podpora kompetencí k podnikavosti zejména při práci žáků v dětských/studentských/fiktivních firmách - vybavení učebny sociální 
činnosti.

1.1.2.3.2.28 P13 Souprava Chemie a světlo Standard 19 964,00 1,00 19 964,00 0,45% KA 2.1.1
Podpora kompetencí k podnikavosti zejména při práci žáků v dětských/studentských/fiktivních firmách - souprava chemikálií a 
materiálů k experimentům v kroužcích přírodních věd.

1.1.2.3.3 Materiál 128 343,81 2,92%
1.1.2.3.3.13 P13 Materiál a drobné vybavení 128 343,81 1,00 128 343,81 2,92% KA 2.1.1

Podpora kompetencí k podnikavosti zejména při práci žáků v dětských/studentských/fiktivních firmách - vybavení učebny sociální 
činnosti (hry na rozpoznávací aktivity, zručnost, polohovací a balanční pomůcky, přenosný reproduktor při relaxačních a dechových 
cvičeních)
průzkum k majetku, který účtujeme jako materiál, ale evidujeme v podrozvahové evidenci 1 x 34 330,50; materiál, nářadí na výrobu 
prototypu a vzorků pro dětské a studentské firmy (např. drobná dřevovýroba, výroba užitných předmětů z recyklovatelných 
materiálů, textilní výroba, potravinářská výroba, výroba mýdel a kosmetiky apod.) 1 x 61 025,71; učebnice a pomůcky pro výuku 
odborného cizího jazyka 1 x 24 928,00; materiál pro výuku přírodních věd (fyzikální, biologické a chemické laboratorní práce) 1 x 8 
059,60;
celkem 128 343,81

1.1.2.4 Drobný nehmotný majetek 0,00 0,00%
1.1.2.6 Nákup služeb 331 577,69 7,53%
1.1.2.6.1 Outsourcované služby 331 577,69 7,53%
1.1.2.6.1.18 P13 Nájem prostor 96 891,00 1,00 96 891,00 2,20% KA 2.1.1

Podpora kompetencí k podnikavosti zejména při práci žáků v dětských/studentských/fiktivních firmách - pronájem prostoru na 
veletrh (6 h/1 veletrh) dětských a studentských firem 2 x 48 445,50 = 96 891,00

1.1.2.6.1.22 P13 Doprava 81 355,00 1,00 81 355,00 1,85% KA 2.1.1
Podpora kompetencí k podnikavosti zejména při práci žáků v dětských/studentských/fiktivních firmách - doprava na exkurze dětských 
a studentských firem 10 x průměrně 3 310,00 = 33 100,00;
doprava na přehlídky (veletrhy) studentských firem, konané mimo sídlo školy - 16 335,00;
exkurze do center sociálních služeb a rehabilitačních ústavů - 22 620,00;
exkurze (poznání řemesel - rukodělná výroba vhodná pro chráněné dílny nebo jiný typ podnikání se sociálním aspektem) - 9 300,00;
celkem 81 355,00

1.1.2.6.1.37 P13 Strava 63 855,00 1,00 63 855,00 1,45% KA 2.1.1
Podpora kompetencí k podnikavosti zejména při práci žáků v dětských/studentských/fiktivních firmách - 2 x veletrh dětských a 
studentských firem (6 h/1 veletrh) x průměrně 67 účastníků x 298,02 = 39 935,00;
dvoudenní exkurze do chráněných dílen ústavů sociálních služeb - 3 lektoři + 29 žáků x 510,00 = 16 320,00;
exkurze (poznání řemesel - rukodělná výroba vhodná pro chráněné dílny nebo jiný typ podnikání se sociálním aspektem) - 3 lektoři + 
35 žáků x 200,00 = 7 600,00;
celkem 63 855,00

1.1.2.6.1.51 P13 Vstupné 10 564,99 1,00 10 564,99 0,24% KA 2.1.1
Podpora kompetencí k podnikavosti zejména při práci žáků v dětských/studentských/fiktivních firmách - vstupné na exkurze dětských 
a studentských firem 10 x průměrně 324,00 = 3 240,00;
exkurze (poznávání řemeslného podnikání - rukodělná výroba vhodná pro chráněné dílny nebo jiný typ podnikání se sociálním 
aspektem) -  výroba vánočních ozdob, hořických trubiček apod. - 70 osob x průměrně 104,64,00 = 7 324,99;
celkem 10 564,99

1.1.2.6.1.66 P13 Další služby 67 066,70 1,00 67 066,70 1,52% KA 2.1.1
Podpora kompetencí k podnikavosti zejména při práci žáků v dětských/studentských/fiktivních firmách - licence pro výuku psaní 
"naslepo" 12 300,00; velkoformátový tisk - 30 206,70; katalogy, plakáty, registrační poplatky dětských a studentských firem - 6 
560,00; registrační poplatky na přehlídky (veletrhy) studentských firem - 18 000,00;
celkem 67 066,70

1.1.2.6.1.74 P13 Ubytování 11 845,00 1,00 11 845,00 0,27% KA 2.1.1
Podpora kompetencí k podnikavosti zejména při práci žáků v dětských/studentských/fiktivních firmách - ubytování žáků v rámci 
dvoudenní exkurze (1 noc) - 3 lektoři + 29 žáků x 370,16 = 11 845,00.

1.1.2.7 Přímá podpora 0,00 0,00%
1.2 Jednotkové náklady KA7 835 954,00 1,00 835 954,00 18,99%
1.3 Nepřímé náklady 201 822,00 1,00 201 822,00 4,59%

Příloha č. 3 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
Rozpočet Partnera

Název projektu Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji II
Partner projektu Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové


